Администрация Перемиловского сельского поселения

  Шуйского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.03.2015 г. № 25 А
По предупреждению заноса вируса АЧС
на территории Перемиловского сельского поселения

          Администрация Перемиловского сельского поселения в соответствии с Законом РФ от 14.05.1993 года № 4979-1 «О ветеринарии» Указом Губернатора Ивановской области от 23.05.2011 года № 112-уг «О мерах по предупреждению заноса возбудителя африканской чумы свиней на территорию Ивановской области» целью недопущения возникновения африканской чумы свиней  на территории ЛПХ Перемиловского сельского поселения постановляет:

1.Запретить выгульное содержание свиней в личных подсобных хозяйствах и крестьянских (фермерских) хозяйствах Перемиловского сельского поселения.

2. Провести переучет свинопоголовья по каждому населенному пункту на территории Перемиловского сельского поселения с записью в похозяйственных книгах.

3. Запретить несанкционированный ввоз животных, продукции животноводства, кормов для животных, а также их торговли на территории Перемиловского сельского.

4.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.  Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в Вестнике Перемиловского сельского поселения и размещению на официальном Интернет-сайте администрации http://peremilovo-adm.ru/
Глава администрации
Перемиловского сельского поселения                                        С.С. Адамова